

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบลองส่งน้ำชลประทาน หมู่ที่ 1,2,5 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	18,000.000	1.73	31,140.00	1.3348	2.30	41,565.67
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	18,000.000	14.15	254,700.00	1.3348	18.88	339,973.56
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.2.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)  3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,800.000	791.27	1,424,286.00	1.3348	1,056.18	1,901,136.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบลองส่งน้ำชลประทาน หมู่ที่ 1,2,5 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	18,000.000	34.73	625,140.00	1.3348	46.35	834,436.87
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,000.000	294.15	5,294,700.00	1.3348	392.63	7,067,365.56
6	4. งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Pant (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	675.000	290.00	195,750.00	1.3348	387.09	261,287.10
7	5. เสาลหลักลายคอนกรีตสูง 1.625 เมตร	หลัก	84.000	590.00	49,560.00	1.3348	787.53	66,152.68
8	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	10.000	1,000.00	10,000.00	1.3348	1,334.80	13,348.00
					รวมราคากลาง			10,525,266.39
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			11,051,529.70

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบลองส่งน้ำชลประทาน หมู่ที่ 1,2,5 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

**หมายเหตุ** ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองส่งน้ำชลประทาน หมู่ที่ 1,2,5 ตำบลกระโด อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด/องค์การบริหารส่วนตำบลกระโด

พิรพัฒน์ เจษฎาวุฒิกุล  
( พิรพัฒน์ เจษฎาวุฒิกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัปดุลเลาะห์ วาเตะ  
( อัปดุลเลาะห์ วาเตะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัชนัน แบรอ  
( อัชนัน แบรอ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมมัดอิลียัส หะยีอาบู  
( มุฮัมมัดอิลียัส หะยีอาบู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสาวณี จิใจ  
( เสาวณี จิใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพัฒน์ เจษฎาวุฒิกุล

17 ธันวาคม 2568